pel preu de mil sous. actua com a testimoni Martí Mestre, pintor resident a 

València. 

APPV, Protocol de Joan Saposa, 24.706121. 

Cerveró Gomis, 1966, p. 27122. 

121 Numeració actualitzada. 

122 L‟autor dona data de 5 de febrer. Cita parcialment el document. Localitzat i transcrit. 
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Die mercurii, nona febroarii anno predicto. 

Anthonius Pérez123, pictor sive ymaginario retabulorum, civis Valencia, 

pacto speciali ac solemne stipulacione vallato, convenio et promitto vobis 

venerabili et discreto Iacobo Tarragona, presbitero, rectori loci de Riola, 

diocesis Valencia, quod hinc ad festum Omnium Sanctorum, proxime 

venturum, depictam sive de pictura faciam et cum efectu vobis tradam 

quoddam retabulum cum sua poste in pede retabuli constructa ad opus 

ecclesie dicti loci, prout melius potero cum illis ymaginis inibi iam inter me 

et vos constructis ut depictum seu ymaginatum fuit per me in quodam 

folio papirii toscani de la forma mayor et quod erit sich depictatum aut 

utilius et non peior ut retabulum maius ecclesie beati Bartholomei 

parrochie civitatis Valencie. Et quod vos teneamini michi tradere et dare 

ac solvere de bonis vestris pro precio sive tributo et mercede predicte 

[picturie] mille solidos monete regalium Valencia in terminis sequentibus, 

videlicet, XVI libras XIII solidos, IIII denarios in continenti, et alia XVI 

libras XIII solidos, IIII denarios in festo beati Iohannis mensis iunii 

proxime ventura, et reliquas XVI libras XIII solidos, IIII denarios ad 

complementum dictorum mille solidorum // michi teneamini solvere 

quando vobis tradideris predictum retabulum [bonúm. ] et perfectum. Et 

hec sine omni dilacione et caetera. Et ad cautelam dono vobis fidanciam 

ad voluntatis qui vobis sit […] peccunia michi tradenda de precium 

Girardum […] et caetera. Et dictus Girardus recipiens, firmavit et caetera 

die veneris XXV februarii dicti anni presentis discretis Michaele Arbucies et 

Iohanne Gamiça, notaris Valencie. Et pro hiis complendis, obligo vobis 

omnia bona mea mobilia et caetera. Renuncians et caetera. Ad hec 

autem, ego, dictus Iacobus Tarragona, laudans predicta prout dicta et 

scripta sunt adimplere promitto ea adimplere sub obligacione omnium 

bonorum meorum. Actum est hoc Valencie. 

Testes Iacobus Roiç d‟Açagra, scolaris, et Martinus Magistri, pictor, 

Valencie degentes. 

Die iovis, prima marcii anno Domini Mº CCCCº VIIIº, de voluntate 

dictarum partium dictum instrumentum fuit cancellatum ex eo quia dicte